MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL – CAFS
                       Br-343, km 3,5 Bairro Meladão Floriano-PI-64808-605 – Tel: (89)3522-2716

EDITAL N° 03/2023 – CAFS

SORTEIO DOS TEMAS PARA A AULA DIDÁTICA

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE

AUXILIAR, NÍVEL I, REGIME DE TEMPO PARCIAL (Tp-20h), CURSO DE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (ÁREA: QUÍMICA), para o Campus Amílcar Ferreira

Sobral, UFPI – Floriano/Piauí, regida pelo Edital n° 03/2023, torna público a data e

horário do sorteio dos temas para a aula didática.

Floriano, 16 de junho de 2023

 Comissão de Seleção

CPF HORA DO

SORTEIO

DATA  LOCAL

***.733.753-** 8:00  19.06.2023

Coordenação do curso

de

Biologia/CAFS/UFPI

***.315.363-** 9:00 19.06.2023

***.192.513-** 10:00 19.06.2023

***.193.233-** 11:00 19.06.2023

***.696.993-** 14:00 19.06.2023

***.581.123-** 15:00 19.06.2023

***.621.893-** 16:00 19.06.2023

***.182.033-** 17:00 19.06.2023

***.135.713-** 18:00 19.06.2023